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No Cur
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Monto
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IVA

Monto
Liquido

Monto
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Fecha Fecha
Elaboracion  Solicitud
A B

Fecha Tiempo Fecha Fecha Traslado Total
Aprobado  Aprox.  Solicitud =——————— Ruta
C

D=C-A Pago Entregado G=F-A
E BCE

F

1900302678001 OCHOA FAJARDO DARWIN MAURICIO 306

1103800064001 BARRAGAN CUENCA JULIO CESAR 309

1768152560001 CORPORACION NACIONAL DE 311

TELECOMUNICACIONES CNT EP

1102907308 CHICAIZA MALDONADO MARCEL 314

RODRIGO

0920417342001  ALVARADO FLORES PEDRO ALEX 316

1900499177001 VILLA SOTO JORGE RICARDO 317

1900395284 MARTINEZ ROMERO JHAMILTON 319

JHERMAN

104655633

104758580

104777181

104785063

104795978

104797035

OCHOA FAJARDO DARWIN MAURICIO.-
DEVENGADO PARA EL PAGO MESDE
SEPTIEMBRE 2022 DE HONORARIOS POR
CONTRATO CIVILES CON EL PROYECTO 01
-CCEBCZCH-PC-2022 denominado Bailando
Promociono mi Cultura Provincial y Nacional -
2022, AUTORIZADO MEDIANTE
MEMORANDO NRO. CCE-CCENZCH-2022-
0808-M

BARRAGAN CUENCA JULIO CESAR .- Para
cubrir gastos por concepto de adqusicin de CPU
Edicin de Video RYZEN 7, 32GB Memoria
RAM, 1 TB Disco Duro, Tarjeta Grfica8GB

1768152560001.-CORPORACION NACIONAL
DE TELECOMUNICACIONES CNT EP
DEVENGADO PARA EL PAGO DE SERVICIO
DE TELECOMUNICACIONES DEL MES DE
OCTUBRE DE 2022 DE LA CASA DE LA
CULTURA NUCLEO DE ZAMORA CH.
AUTORIZADO MEDIANTE MEMORANDO
CCE-CCENZCH-2022-0852-M

1102907308.- DEVENGADO PARA
LIQUIDAR VIATICOS Y SUBSISTENCIAS
AL INTERIOR DE COMISION A LA CIUDAD
DE GUAYAQUIL DEL 25AL 29 DE
OCTUBRE DE 2022 DE AL SERVIDOR
MARCEL CHICAIZA DE ACUERDO AL
MEMORANDO DE AUTORIZACION N° CCE-
CCENZCH-2022-0859-M DE FECHA 08 DE
NOVIEMBRE DE 2022

ALVARADO FLORES PEDRO ALEX. -
DEVENGADO para el pago de los meses de
octubre 2022 honorarios por Contrato Civiles de
Servicio con el Proyecto 01-CCEBCZCH-PC-
2022 denominado Bailando Promociono mi
Cultura Provincial y Nacional -2022 autorizacion
de pago Memorando CCE-CCENZCH-2022-863-
M

VILLA SOTO JORGE RICARDO.- Paracurbir
gastos por concepto de adqusiicin de dos camaras
fotograficas digitd SONY ALPHA 6400 mas
accesorios.

350.00

2,767.86

45,52

170.00

200.00

3,869.50

110.00

0.00

332.14

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

315.00

2,719.42

45.52

170.00

180.00

3,869.50

110.00

315.00

2,719.42

0.00

170.00

180.00

3,869.50

110.00

28/10/2022  28/10/2022

07/11/2022  07/11/2022

07/11/2022

08/11/2022  08/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022

09/11/2022  09/11/2022

28/10/2022 0 28/10/2022  31/10/2022 3

07/11/2022 0 07/11/2022  08/11/2022 1

08/11/2022 0 09/11/2022  10/11/2022 2

09/11/2022 0

09/11/2022  10/11/2022 1

09/11/2022 0

09/11/2022  10/11/2022 1

09/11/2022 0 10/11/2022  11/11/2022 2
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Descripcion del Cur

Fecha Tiempo Fecha Fecha Traslado Total

Aprcgado Aprox. Solicitud W Ruta

RUC/Cédula Beneficiario No Cur

1900395284 MARTINEZ ROMERO JHAMILTON 321
JHERMAN

1900395284 MARTINEZ ROMERO JHAMILTON 323
JHERMAN

1900395284 MARTINEZ ROMERO JHAMILTON 325
JHERMAN

1900412915001  JUMBO RAMIREZ BETOVEN JESUS 327

1101472890001  JARAMILLO GALVEZ JORGE ENRIQUE 329

1900355130001 ZHINGRI LAZO JOSE PATRICIO 331

DEVENGADO PARA LIQUIDAR VIATICOS
Y SUBSISTENCIAS AL INTERIOR DE
COMISION A LA CIUDAD DE QUITO DEL 19
AL 21 DE OCTUBRE DE 2022 DEL SENOR
DIRECTOR JHAMILTON MARTINEZ DE
ACUERDO AL MEMORANDO DE
AUTORIZACION DE PAGO N° CCE-
CCENZCH-2022-0810-M DE FECHA 28 DE
OCTUBRE DE 2022

DEVENGADO PARA LIQUIDAR VIATICOS
Y SUBSISTENCIAS AL INTERIOR DE
COMISION A LA CIUDAD DE CHINCHIPEY
PALANDA DEL 21 AL 22 DE OCTUBRE DE
2022 DEL SENOR DIRECTOR JHAMILTON
MARTINEZ DE ACUERDO AL
MEMORANDO DE AUTORIZACION DE
PAGO N° CCE-CCENZCH-2022-0811-M DE
FECHA 28 DE OCTUBRE DE 2022

DEVENGADO PARA LIQUIDAR VIATICOS
Y SUBSISTENCIAS AL INTERIOR DE
COMISION A LA CIUDAD DE CUENCA DEL
18 AL 19 DE AGOSTO DE 2022 DEL SENOR
DIRECTOR JHAMILTON MARTINEZ DE
ACUERDO AL MEMORANDO DE
AUTORIZACION DE PAGO N° CCE-
CCENZCH-2022-0809-M DE FECHA 28 DE
OCTUBRE DE 2022

DEVENGADO PARA PAGO DE
TRANSPORTE AERERO Y TERRESTRE DE
LA COMISION A LA CIUDAD DE QUITO
DEL 19 AL 21 DE OCTUBRE DE 2022 DEL
SENOR DIRECTOR JHAMILTON MARTINEZ
DE ACUERDO AL MEMORANDO DE
AUTORIZACION DE PAGO N° CCE-
CCENZCH-2022-0810-M DE FECHA 28 DE
OCTUBRE DE 2022

1900412915001. BETOVEN JUMBO. -
DEVENGADO PARA EL PAGO DE
COORDINADOR DEL PROYECTO
"CULTIVAR SEMILLEROS DE ARTE A
TRAVES DE LA EJECUCION DE TALLERES
DE DIVERSA EXPRESION ARTISTICA, DEL
MES DE OCTUBRE DE 2022 SEGUN
MEMORANDO DE AUTORIZACION DE
PAGO N° CCE-CCENZCH-2022-0855-M

1101472890001 JORGE JARAMILLO. -
DEVENGADO EL PAGO DE INSTRUCTOR
DE CANTO CORAL DEL PROYECTO
"CULTIVAR SEMILLEROS DE ARTE A
TRAVES DE LA EJECUCION DE TALLERES
DE DIVERSA EXPRESION ARTISTICA, DEL
MES DE OCTUBRE DE 2022 SEGUN
MEMORANDO DE AUTORIZACION DE
PAGO N° CCE-CCENZCH-2022-0855-M

D=C-A ngo BCE G=F-A
F
09/11/2022 0 10/11/2022  11/11/2022 2
09/11/2022 0 0
09/11/2022 0 10/11/2022  11/11/2022 2
10/11/2022 0 10/11/2022  11/11/2022 1
10/11/2022 0 10/11/2022  11/11/2022 1
10/11/2022 0 10/11/2022  11/11/2022 1
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1900394279001 JUMBO CARRION HARTMAN DANILO 333

1900367804001 RODASVILLAVICENCIO JHIMMY 335
X

AVIER

1900873330001 CASTILLOMINGA ALEN MICHAEL 337

AGUILAR ERREYES JORGE GUSTAVO 339

1900366418001

1104104268001 QUEZADA VILLACISBRIGGETTE 341
ALEXANDRA

104807630

104807864

104809583

104812002

104812852

1900355130001. JOSE PATRICIO ZHINGRI. -
DEVENGADO PAGO DE INSTRUCTOR DE
CANTON NANGARITZA ZURMI DEL
PROYECTO "CULTIVAR SEMILLEROS DE
ARTE A TRAVES DE LA EJECUCION DE
TALLERES DE DIVERSA EXPRESION
ARTISTICA, DEL MES OCTUBRE DE 2022
SEGUN MEMORANDO DE AUTORIZACION
DE PAGO N° CCE-CCENZCH-2022-0855-M

1900394279001. HARTMAN JUMBO. -
DEVENGADO PAGO DE INSTRUCTOR DE
DANZA CANTON ZAMORA DEL
PROYECTO "CULTIVAR SEMILLEROS DE
ARTE A TRAVES DE LA EJECUCION DE
TALLERES DE DIVERSA EXPRESION
ARTISTICA, DEL MES DE OCTUBRE DE
2022 SEGUN MEMORANDO DE
AUTORIZACION DE PAGO N° CCE-
CCENZCH-2022-0855-M

1900367804001. JHIMMY RODAS.
DEVENGADO PAGO DE INSTRUCTOR DE
CANTO GUDALAUPE Y TIMBARA DEL
PROYECTO "CULTIVAR SEMILLEROS DE
ARTE A TRAVES DE LA EJECUCION DE
TALLERES DE DIVERSA EXPRESION
ARTISTICA, DEL MES DE OCTUBRE DE
2022 SEGUN MEMORANDO DE
AUTORIZACION DE PAGO N° CCE-
CCENZCH-2022-0855-M

1900873330001.DEVENGADO ALEN
CASTILLO. PARA PAGO COMO
INSTRUCTOR DE MUSICA EN LA CASA DE
LA CULTURA PROYECTO "CULTIVAR
SEMILLEROS DE ARTE, A TRAVESDE LA
EJECUCION DE TALLERES DE DIVERSA
EXPRESION ARTISTICA DEL MES DE
OCTUBRE DE 2022 SEGUN MEMORANDO
DE AUTORIZACION DE PAGO N° CCE-
CCENZCH-2022-0855-M

1900366418001. JORGE AGUILAR
DEVENGADO CONTRATO CIVIL COMO
INSTRUCTOR DE CANTO EN PANGUINTZA
DEL PROYECTO "CULTIVAR SEMILLEROS
DE ARTE, A TRAVES DE LA EJECUCION DE
TALLERES DE DIVERSA EXPRESION
ARTISTICA DEL MES DE OCTUBRE DE 2022
SEGUN MEMORANDO DE AUTORIZACION
DE PAGO N° CCE-CCENZCH-2022-0855-M

1104104268001.COMPROMISO CONTRATO
CIVIL COMO INSTRUCTOR DE ARTES
PLASTICAS EN CHINCHIPE DEL
PROYECTO "CULTIVAR SEMILLEROS DE
ARTE, A TRAVES DE LA EJECUCION DE
TALLERES DE DIVERSA EXPRESION
ARTISTICA DEL MES DE OCTUBRE DE 2022
SEGUN MEMORANDO DE AUTORIZACION
DE PAGO N° CCE-CCENZCH-2022-0855-M

750.75

610.75

750.75

680.75

750.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

750.75

610.75

750.75

626.29

750.75

750.75

610.75

750.75

626.29

750.75

10/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

10/11/2022

10/11/2022 0 10/11/2022  11/11/2022 1

10/11/2022 0 10/11/2022  11/11/2022 1

10/11/2022 0 10/11/2022  11/11/2022 1

10/11/2022 0 10/11/2022  11/11/2022 1

10/11/2022 0 10/11/2022  11/11/2022 1
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Monto
Gasto

Monto
IVA

Monto
Liquido

Monto
Entregado

Errado

Fecha
Elaboracion
A

Fecha
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B
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Entregado ey
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Fecha
Aprobado
C

Tiempo
Aprox.
D=C-A

1900395284

1105146797001

1100646817001

1900302678001

1960143730001

1190005646001

1900316637001

MARTINEZ ROMERO JHAMILTON 342
JHERMAN

TAPIA GUAYLLASHERMEL CRISTIAN 345

TAPIA MUNOZ CARLOS RODRIGO 347

OCHOA FAJARDO DARWIN MAURICIO 349

EMPRESA PUBLICA DE AGUA POTABLE 351
Y ALCANTARILLADO DEL CANTON
ZAMORA EPEMAPAZ EP

EMPRESA ELECTRICA REGIONAL DEL 353
SUR SA EERSSA

TAPIA FLORES OSCAR ALDO 355

104847976

104848409

104849427

104850481

104853224

DEVENGADO PARA LIQUIDAR VIATICOS
Y SUBSISTENCIAS AL INTERIOR DE
COMISION A LA CIUDAD DE CUENCA DEL
18 AL 19 DE AGOSTO DE 2022 DEL SENOR
DIRECTOR JHAMILTON MARTINEZ DE
ACUERDO AL MEMORANDO DE
AUTORIZACION DE PAGO N° CCE-
CCENZCH-2022-0809-M DE FECHA 28 DE
OCTUBRE DE 2022

1105146797001. HERMEL TAPIA. -
DEVENGADO PAGO DE INSTRUCTOR DE
DANZA PARROQUIA VALLADOLID DEL
PROYECTO "CULTIVAR SEMILLEROS DE
ARTE A TRAVES DE LA EJECUCION DE
TALLERES DE DIVERSA EXPRESION
ARTISTICA, DEL MES DE OCTUBRE DE
2022 SEGUN MEMORANDO DE
AUTORIZACION DE PAGO N° CCE-
CCENZCH-2022-0855-M

1100646817001. CARLOS TAPIA. -
DEVENGADO PAGO DE INSTRUCTOR DE
DANZA PARROQUIA SAN FRANCISCO DEL
VERGEL PROYECTO"CULTIVAR
SEMILLEROSDE ARTE A TRAVESDE LA
EJECUCION DE TALLERES DE DIVERSA
EXPRESION ARTISTICA, MES OCTUBRE DE
2022 SEGUN MEMORANDO DE
AUTORIZACION DE PAGO N° CCE-
CCENZCH-2022-0855-M

OCHOA FAJARDO DARWIN MAURICIO. -
DEVENGADO PARA EL PAGO MESDE
OCTUBRE 2022 DE HONORARIOS POR
CONTRATO CIVILES CON EL PROYECTO 01
-CCEBCZCH-PC-2022 denominado Bailando
Promociono mi Cultura Provincial y Nacional -
2022, AUTORIZADO MEDIANTE
MEMORANDO NRO. CCE-CCENZCH-2022-
0880-M

1960143730001.EMAPAZ - DEVENGADO
PARA EL PAGO DE AGUA POTABLE,
ALCANTARILLADO DE LA CASA DELA
CULTURA ZAMORA CH. DEL MESDE
OCTUBRE DE 2022, AUTORIZADO EN
MEMORANDO NRO. CCE-CCENZCH-2022-
881-M

119005646001 Empresa Electrica Regional del
Sur SA DEVENGADO CONSUMO DE
ENEGIA ELECTRICA DEL MESDE
OCTUBRE 2022 SEGUN MEMORANDO DE
AUTORIZACION DE PAGO CCE-CCENZCH-
2022-0882-M

(128.90)

610.75

610.75

350.00

71.60

72.42

200.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

(128.90)

610.75

610.75

315.00

7160

7242

174.00

0.00

610.75

610.75

315.00

71.60

72.42

0.00

13/11/2022

14/11/2022

14/11/2022

14/11/2022

14/11/2022

14/11/2022

16/11/2022

13/11/2022

14/11/2022

14/11/2022

14/11/2022

14/11/2022

14/11/2022

13/11/2022 0 0

14/11/2022 0 14/11/2022  15/11/2022 1

14/11/2022 0 14/11/2022  15/11/2022 1

14/11/2022 0 14/11/2022  15/11/2022 1

14/11/2022 0 14/11/2022  15/11/2022 1

14/11/2022 0 14/11/2022  15/11/2022 1
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Beneficiario No Cur

Descripcion del Cur

Fecha Tiempo Fecha Fecha Traslado Total
Aprobado  Aprox. Solicitud “Enveoado Ruta
[¢ D=C-A Pago 9 G=F-A

INSTITUTO ECUATORIANO DE 357
SEGURIDAD SOCIAL IESS

VACACELA MEDINA DELIA AURORA 359
TAPIA FLORES OSCAR ALDO 364
CORPORACION NACIONAL DE 367

TELECOMUNICACIONES CNT EP

CORPORACION NACIONAL DE 367
TELECOMUNICACIONES CNT EP

BRAVO AGUIRRE GORKY EDUARDO 368

1900316637001 TAPIA FLORES OSCAR
ALDO DEVENGADO PARA PAGO DE
INTERNET POR FIBRA OPTICA DELOS
MESES DE SEPTIEMBRE Y OCTUBRE 2022
SEGUN MEMORANDO DE AUTORIZACION
DE PAGO NRO. CCE-CCENZCH-2022-0888-M
IESS - PAGO DE INTERES POR MORA DE
PLANILLA DE AJUSTES POR
SUBROGACION COMO DIRECTORA DEL
NUCLEO CCEZCH DE LA SRA. DELICIA
VILLALTA EN EL MES DE SEPTIEMBRE DE
2022 DE ACUERDO A AUTORIZACION DE
PAGO SEGUN MEMORANDO CCE-
CCENZCH-2022-0886-M. Nro. comprobante
IESS 162400778.

1102664024001. VACACELA MEDINA DELIA
AURORA. DEVENGADO PARA PAGO DE
DIETAS DE LA MIEMBRO DE DIRECTORIO
SRA. DELIA VACACELA DEL MESDE
AGOSTO 2022 SEGUN AUTOTIZACION DE
PAGO MEMORANDO N° CCE-CCENZCH-
2022-0889-M

1900316637001 TAPIA FLORES OSCAR
ALDO DEVENGADO PARA PAGO DE
INTERNET POR FIBRA OPTICA DELOS
MESES DE SEPTIEMBRE Y OCTUBRE 2022
SEGUN MEMORANDO DE AUTORIZACION
DE PAGO NRO. CCE-CCENZCH-2022-0888-M

1768152560001. CNT DEVENGADO PARA EL
PAGO DE SERVICIO DE
TELECOMUNICACIONES DEL MES DE
OCTUBRE DE 2022 DE LA CASA DE LA
CULTURA NUCLEO DE ZAMORA CH.
AUTORIZADO MEDIANTE MEMORANDO
NRO. CCE-CCENZCH-2022-0852-M

1768152560001. CNT DEVENGADO PARA EL
PAGO DE SERVICIO DE
TELECOMUNICACIONES DEL MES DE
OCTUBRE DE 2022 DE LA CASA DE LA
CULTURA NUCLEO DE ZAMORA CH.
AUTORIZADO MEDIANTE MEMORANDO
NRO. CCE-CCENZCH-2022-0852-M

1103489652001. BRAVO AGUIRRE GORKY .
DEVENGADO PARA PAGO DE DIETAS DE
LA MIEMBRO DE DIRECTORIO SR. BRAVO
AGUIRRE GORKY DEL MES DE AGOSTO
2022 SEGUN AUTORIZACION DE PAGO
MEMORANDO N° CCE-CCENZCH-2022-0889
-M

E B('EE
16/11/2022 0 16/11/2022  17/11/2022 1
22/11/2022 5 22/11/2022  23/11/2022 6
21/11/2022 0 21/11/2022  22/11/2022 1
21/11/2022 0 21/11/2022  22/11/2022 1
21/11/2022 0 21/11/2022  22/11/2022 1
22/11/2022 0 22/11/2022  23/11/2022 1
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BCE
E
F
1900034123001  VALENCIA REGALADO RAUL EDUARDC 369 104969852 1900034123001 VALENCIA REGALADO 377.68 4532 347.47 347.47 N 22/11/2022  22/112022  22/11/2022 0 22/11/2022  23/11/2022 1
RAUL EDUARDO. DEVENGADO PARA
PAGO DE DIETAS DEL VOCAL DE
DIRECTORIO 2017-2021 DEL SR. RAUL
VALENCIA DE L’OS MESESDE MAYOY
JULIO 2021 SEGUN AUTORIZACION DE
PAGO MEMORANDO N° CCE-CCENZCH-
2022-0900-M
1768152560001 ~ CORPORACION NACIONAL DE 372 104991660 ~ CORPORACION NACIONAL DE 4.87 0.00 4.87 0.00 N 23/11/2022  23/112022  23/11/2022 0 23/11/2022 0
TELECOMUNICACIONES CNT EP TELECOMUNICACIONES CNT EP.-

REGULARIZACION DEL IVA PARA EL
PAGO DE SERVICIO DE
TELECOMUNICACIONES DEL MES DE
OCTUBRE DE 2022 DE LA CASA DE LA
CULTURA NUCLEO DE ZAMORA CH.
AUTORIZADO MEDIANTE MEMORANDO
NRO. CCE-CCENZCH-2022-0852-M

1900675990001  CHINGUNI CALLE WALTER ERNESTO 373 105006946 ~ 1900675990001.CHINGUNI CALLE WALTER 6,773.00 0.00 6,773.00 6,773.00 N 23/11/2022  23/11/2022  23/11/2022 0 23/11/2022  24/11/2022 1
ERNESTO. DEVENGADO PARA EL PAGO
DE LA CONTRATACION DE UN
PRODUCTOR DE EVENTOS ARTISTICOS
PARA EL JFESTIVAL DE LA MUSICA
NACIONAL, MODALIDAD DUOS, EN EL
CANTON PAQUISHA. AUTORIZADO
MEDIANTE MEMORANDO NRO. CCE-
CCENZCH-2022-0931-M

1760013210001 ~ SERVICIO DE RENTASINTERNAS 375 105053280  1760013210001. SERVICIO DE RENTAS 0.02 0.00 0.02 0.00 N 24/11/2022  24/11/2022  27/11/2022 3 0
INTERNAS. - DEVENGADO PARA EL PAGO

FALTANTE DE MATRICULACION
VEHICULAR 2019 AL 2022 DE LA
MOTOCICLETA DE PLACA EA849C
PERTENECIENTE A LA CASA DE LA
CULTURA ZAMORA CH. AUTORIZADO
MEDIANTE MEMORANDO NRO. CCE-
CCENZCH-2022-0948-M

1760013210001 ~ SERVICIO DE RENTASINTERNAS 378 0 1760013210001 SERVICIO DE RENTAS (0.02) 0.00 (0.02) 0.00 N 28/11/2022  28/11/2022  28/11/2022 0 0
INTERNAS. - TRO DEL DEVENGADO PARA
EL PAGO FALTANTE DE MATRICULACION
VEHICULAR 2019 AL 2022 DE LA
MOTOCICLETA DE PLACA EA849C
PERTENECIENTE A LA CASA DE LA
CULTURA ZAMORA CH. AUTORIZADO
MEDIANTE MEMORANDO NRO. CCE-
CCENZCH-2022-0948-M

1760013210001  SERVICIO DE RENTASINTERNAS 381 105057373 1760013210001. SERVICIO DE RENTAS 0.02 0.00 0.02 0.02 N 28/11/2022  28/11/2022  28/11/2022 0 28/11/2022  29/11/2022 1
INTERNAS. - DEVENGADO PARA EL PAGO
FALTANTE DE MATRICULACION
VEHICULAR 2019 AL 2022 DE LA
MOTOCICLETA DE PLACA EA849C
PERTENECIENTE A LA CASA DE LA
CULTURA ZAMORA CH. AUTORIZADO
MEDIANTE MEMORANDO NRO. CCE-
CCENZCH-2022-0948-M
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1900675990001  CHINGUNI CALLE WALTER ERNESTO 383 105080225  1900675990001.CHINGUNI CALLE WALTER 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 N 28/11/2022  28/11/2022  28/11/2022 0 28/11/2022  29/11/2022 1
ERNESTO. DEVENGADO PARA EL PAGO
DE LA CONTRATACION DE SERVICIOS DE
PRODUCCION PARA LA EJECUCION DEL
PROYECTO ¢(CAMINO A LOJA NOVIEMBRE
2022, EN LA PROVINCIA DE ZAMORA
CHINCHIPE. SEGUN AUTORIZACION DE
PAGO MEDIANTE MEMORANDO NRO.
CCE-CCENZCH-2022-0962-M

1102907308 CHICAIZA MALDONADO MARCEL 385 105137759 1102907308 CHICAIZA MALDONADO 100.00 0.00 100.00 100.00 N 30/11/2022  30/11/2022  30/11/2022 0 02/12/2022  06/12/2022 6
RODRIGO MARCEL RODRIGO. DEVENGADO PARA
PAGO DE ANTICIPO DE VIATICOSDE LA
COMISION DEL SR. DIRECTOR A
BABAHOYO PARA ASISTIRAL TALLER Y
JUNTA PLENARIA 30 DE NOVIEMBRE AL
03 DE DICIEMBRE 2022 SEGUN
MEMORANDO NRO. CCE-CCENZCH-2022-
0966-M

1900412915001  JUMBO RAMIREZ BETOVEN JESUS 387 105176743 1900412915001 BETOVEN JUMBO. - 901.00 0.00 901.00 901.00 N 02/12/2022  02/12/2022  02/12/2022 0 02/12/2022  06/12/2022 4
DEVENGADO EL PAGO DE COORDINADOR
DEL PROYECTO "CULTIVAR SEMILLEROS
DE ARTE A TRAVES DE LA EJECUCION DE
TALLERES DE DIVERSA EXPRESION
ARTISTICA, DEL MES DE NOVIEMBRE DE
2022 SEGUN MEMORANDO DE
AUTORIZACION DE PAGO N° CCE-
CCENZCH-2022-0980-M

1101472890001  JARAMILLO GALVEZ JORGE ENRIQUE 389 105176855  1101472890001. JORGE JARAMILLO. - 1,212.00 0.00 1,212.00 1,212.00 N 02/12/2022  02/12/2022  02/12/2022 0 02/12/2022  06/12/2022 4
DEVENGADO EL PAGO DE INSTRUCTOR
DE CANTO CORAL DEL PROYECTO
"CULTIVAR SEMILLEROS DE ARTE A
TRAVES DE LA EJECUCION DE TALLERES
DE DIVERSA EXPRESION ARTISTICA, DEL
MES DE NOVIEMBRE DE 2022 SEGUN
MEMORANDO DE AUTORIZACION DE
PAGO N° CCE-CCENZCH-2022-0980-M

1900367804001  RODASVILLAVICENCIO HIMMY 391 105178037  1900367804001. HIMMY RODAS. 733.00 0.00 733.00 733.00 N 02/12/2022  02/12/2022  02/12/2022 0 02/12/2022  06/12/2022 4
XAVIER DEVENGADO EL PAGO DE INSTRUCTOR
DE CANTO GUDALAUPE Y TIMBARA DEL
PROYECTO "CULTIVAR SEMILLEROS DE
ARTE A TRAVES DE LA EJECUCION DE
TALLERES DE DIVERSA EXPRESION
ARTISTICA, DEL MES DE NOVIEMBRE DE
2022 SEGUN MEMORANDO DE
AUTORIZACION DE PAGO N° CCE-
CCENZCH-2022-0980-M



